Do decyzji przeto tej, obowiązane są komory celne przy ekspedycji podobnych obiektów ściśle stosować się. Oczém Rząd Gubernjalny jednocześnie interesowaną publiczność zawiadamia.

Warszawa dnia 27 kwietnia (9 maja) 1848 r.
Z p. Guber. Cyw. Radaea Gub. Gebhort.
za Naczelnika Kancelarji, *Moraczewski.*

### MAGISTRAT MIASTA WARSZAWY.

W dalszym ciągu obwieszczenia z dnia 7/10 b. m. o targu S-to Jańskim, na wełnę w roku bież.

Uprzedza zresztą właściciele wełny do wieść się mającej, że w świadectwach pochodzenia wyrażona ma być jej ilość na centnary i funty i że świadectwa te składane być mają w Rogatkach na ręce rewizorów policyjnych.

w Warszawie dnia 12/24 czerwca 1848 roku.

p. o. Prezydenta Radaea Stanu *Andrault.*
Naczelnik Kancelarji *Luczeński.*

### UWAGI nad CHOROBA KARTOFLI

(Dokończenie).

Mógłby mi ktoś znowu zarzut uczynić, jakobym był przeciwnikiem nawozu; a czemużby było gospodarstwo bez niego? Nie, nie przeciwnikiem nawozu, ale partyzantem racjonalnego używania go jestem.